
 

Protokoll fra styremøte i NJFF Rogaland 14.01.25 
Sted: Jåttåvågen/ Teams. Til stede: Styret: Tore Skogen, Olav Kolltveit, Lise Dalen, Ragnhild Ottesen, 
Torstein Gåsland. Utvalgsledere: Jan Atle Larsen, Bength Oftedal. Ansatte: Tore Gilje (Av styret 
pålagt møtearrangør). Teams: Anita, Fredrik, Marthe, Adem, Knut Ivar Forfall: Trond, Oddvar, Geir, 
Knut Ståle. Styrets medlemmer har ordinær møteplikt til styremøter, resten av innkalte har møte og 
talerett. 

SAKSLISTE:  

Innledning: Protokoll fra styremøte 10 desember godkjent uten kommentarer. 

Orienteringssaker: 

Fra regionsekretær: 
Status på oppfølgingssaker etter forrige styremøte ved regionsekretær:  

• Anke på JP-instruktørutdanning NJFF avslått hos MD. 
• MD-søknader 2025: Fellefangstmidler (Fredrik) Viltseminar (Tore G) SØ-prosj (KS) 
• Tore G: Fra møte med Sentralleddet: Grunnlagspapirene er viktige å fylle ut skikkelig 

(lokalforeninger).  
• Aversjon, ny NJFF app er nå igangsatt for eier og lokalinstruktør. Stort framskritt! 
• Friluftslivets år. Lokalforeningene kan søke om midler til aktiviteter, bl.a. ”Hele Norge spiser 

ute” i oktober. 
• Møte med Statskog, felles introjakter er igjen avtalt med Agder/Telemark. Lite sannsynlig at 

det blir tillatt villreinjakt også i 2025. Spennende forskning knyttet til viltet for tiden. NINA: I 
hvilken grad påvirker jakt viltet? 

• Introjakt seljakt er i gang. Nytt opplegg 2025. NJFF tok 2 dyr - Introjaktsel i fjor, men fått 9 av 
RogFk i år også. 3 dyr til 3 nærliggende foreninger i to områder i Nordfylket. Srjf 2 dyr for seg 
og lokalforeningene i sør. 1 dyr på Strand/Hjelmeland/Forsand. Frist på felling ut april, så går 
de gjenlevende dyra inn i den ordinære kvoten. 

Status instruktørkurs i Rogaland / Tore og Tore:  
Rifleinstruktør: Settes opp 22-23 februar 2025. Sted: Vindafjord JFF s baneanlegg. Kontakt: 
tore.skogen@emerson.com 91558330 
Jakthund Grunnkurs: Stavanger i NJFF Rogalands lokaler helgen 31 januar-2 februar 2025. 
Regionsinstruktør Jakthund dressur Nils Otto Håra. 8 påmeldte, Tore G organiserer. 
 
Region og foreningsoversikt pr 31/12: 
NJFF-Rogaland har nå 9008 medlemmer, og har hatt en økning på 2,4 % i løpet av 2024. Vi er det 3. 
største regionlaget. Halvparten av regionlagene har fått færre medlemmer dette året. NJFF totalt har 
gått ned med 2,2 % 



Vår region har med 5,6 % den nest største økningen i antall kvinner, og de 1127 kvinnene utgjør 12,5 
% av medlemmene i regionlaget.  
Selv om B/U bare har økt med 1,6 % i 2024, er vi ett av få regionlag som har økning. Antall barn og 
unge totalt i NJFF har sunket med nesten 6 % i 2024. Med 1551 B/U-medlemmer er regionen på 3. 
plass i NJFF og drøyt 17 % av våre medlemmer er fra denne kategorien. 

Lokalforeningene, de største endringene: 
Rundt 10% nedgang i Forsand og Suldal. 
+13% i Vindafjord, +15,2% i Sauda og +9,2% i Bjerkreim. Veldig positivt med +ca. 4% i Lund!! En stor 
del av endringene er knyttet til om foreningene holder JP-kurs eller ikke. 

Økonomiansvarlig:  
Store endringer ved årsskiftet, +360K pr nå, ør evt avsetninger for 25. Vi legger opp til å lande på et 
endelig overskudd på ca 100. Årsak til overskudd: Avsetning 750K fra 2023 fra Lotterimidlene! Lavere 
driftskostnader var gunstig da inntektsnivået også sank. 70 000 kr igjen til ungdomsmidler, de kan 
kanskje brukes på planlagt ungdomsledersamling. 

NYE SAKER:  

Sak 1/25: Barne- og ungdomssatsing 2025 

Marthe planlegger kurs for lokale BU-kontakter, med opplæring om hvordan en driver 
ungdomsarbeid, økonomi, camper osv..  Har forespurt Jesper Maj Larsen om han kan komme hit 
(nytt styremedlem i forbundsstyret, han har stort fokus på B/U) Fikk gode råd fra ham om viktige 
tema. Kurset må gjennomføres før desember. 

Foreningene oppfordres til å holde camper i 2025. Disse får campstøtte fra regionlaget dersom vi får 
tildelt midler også i 2025. 

Sak 2/25: Regionsamlinger vinteren 2025 

Nord: 29 jan Nesheimtunet – Nedre Vats.  

Sør: 3. feb Grand Hotell Egersund.  

Midtfylket: 17. feb Quality air Sola 

Tema: Ungdomslederkurs. Tenking på tvers av foreninger (Jaktfelt f.eks.). Arbeidsprogrammet. 
Endringer i vedtektene. Instruktørordningen. 

Viktig å sette opp romslig tidsplan, så det blir tid nok til at lokalforeningene kan snakkes og utveksle 
erfaringer. 

Tema: Ungdomslederkurs. Tenking på tvers av foreninger (Jaktfelt f.eks.). Arbeidsprogrammet. 
Endringer i vedtektene. Instruktørordningen. mm 

Sak 3/25: Årsmøteforberedelser 2025 NJFF Rogaland  

Varsel om årsmøte er sendt ut til foreningene og lagt ut på regionlagets hjemmesider og FB-side. 

Saker til årsmøtet:  
• Bør noen regionale utvalg ha kun leder og nestleder for å lette effektiv drift? Diskutere saken 

Ha en mer åpen mulighet for personer og roller i utvalgene?  

Valgkomiteen: Leder Terje Havsø. Terje stiller også på de regionsamlingene som han får tid til.  
 



Utarbeidelse av NJFF Rogalands arbeidsprogram 2025 er startet. Dette ligger i vedlegget til sakene 
på dette møtet, og alle bes om å lese igjennom dette og gi innspill snarest. Det ble lagt til et punkt på 
Friluftsliv, knyttet til å formidle vår høste-kultur til våre nye landsmenn. 
 
Tema/foredrag tillitsvalgtsamling. Tips/ønsker fra styret: Send inn!! 

- Anine og ”Mat av vilt og fisk” 
- Endre FNF - foredrag: Innspill om de konkrete viktigste sakene FNF jobber med nå. Og 

viktigheten av at lokalforeningene følger med i sitt nærområde. Viktig: Gruvesak Helleland. 
- Nytt fra Forbundet (Jesper Maj Larsen?) 
- B/U-fokus, Jesper Maj? 

 
Nye regionvedtekter skal implementeres. 
Sak 4/25: Innkjøp kamerapakke streaming for omdisponering av APP-midler?  
Anita/ Fredrik har fått tilbud om en god deal på utstyr. Det jobbes videre med dette. 

 

Sak 5/25: Høringer/uttalelser/viktig mail-post, til-fra NJFF Rogaland: 

Utsendte høringsinnspill/uttalelser fra NJFF Rogaland siden forrige styremøte: 

Til Sauda Kommune, ønske fra Geit- og Sauavlslag om utvidet båndtvang. Hundeutvalget støtter 
Sauda JFF, og hjelper til med høringsinnspill. 

https://www.sauda.kommune.no/planer-og-horinger/horinger/horing-av-forskrift-om-utvida-
bandtvang-for-hund/  

Mottatte høringsinvitasjoner/varslinger/tillatelser/andre henvendelser: 

• Fra NJFF: Høringsbrev – forslag om bruk av nedjustert kapasitet på særskilte miljøvilkår  
 Nærings- og fiskeridepartementet sender med dette forslag til etablering av en ordning for 
 utnyttelse av nedjustert tillatelseskapasitet mot særlige driftskrav for akvakultur av laks, 
 ørret og regnbueørret i sjø på høring. Sendt til Knut Ståle, Oddvar, Trond, som jobber med 
 høringssvar.  

Miljømessig bærekraftig produksjon forutsetter en videreutvikling av dagens produksjonsteknologi og 
driftsform, mot løsninger med lavere utslipp og bedre biosikkerhet. Nye løsninger må omfatte både 
fremtidige økninger i produksjonskapasitet og eksisterende produksjon, som i dag i all hovedsak 
foregår i konvensjonelle åpne merder. Egnet virkemiddelbruk for mer miljøvennlig produksjon bør 
derfor utformes for å insentivere utvikling og bruk av teknologi som reduserer utslipp. 

• Fra Rogaland Fylkeskommune: Høring av planprogram og hovedutfordringer for 
vannforvaltning i Rogaland vannregion 2028-2033. Gjeldende regionalplan for 
vannforvaltning for Rogaland vannregion (2022-2027) er under rullering for planperioden 
2028-2033. Forslag til planprogram og hovedutfordringsdokument for den kommende 
planperioden (2028-2033) blir herved sendt på høring og offentlig ettersyn. Høringsfrist er 
30.juni 2025. Sendt til Knut Ståle, Oddvar og Trond, som sammen med Endre jobber med 
høringssvar. 

• Fra FNF. Trond Austrheim: ”Vi har hatt et innledende møte om Hellelandsvassdraget og blitt 
enige om aksjoner.” Oddvar og Trond stiller fra NJFF i arbeidsgruppa. Ellers stiller Terje Havsø 
som lokalt kontaktpunkt fra NJFF ved etablering av lokalt arbeidsutvalg for jobbing mot 
gruveplanene i Helleland.  

• Fra Rogaland Fylkeskommune: Regionalplan for Preikestolen og Lysefjordområdet - 
Offentlig ettersyn og høring av forslag til regionalplan (Adem er i gang med denne høringen 
og kommer med innspill om kort tid) 

• Fra SF: Anmodning om tiltak - Utslipp av sand og finstoff til Storåna fra gangsti – Sandnes 

https://www.sauda.kommune.no/planer-og-horinger/horinger/horing-av-forskrift-om-utvida-bandtvang-for-hund/
https://www.sauda.kommune.no/planer-og-horinger/horinger/horing-av-forskrift-om-utvida-bandtvang-for-hund/


 Statsforvalteren i Rogaland har over flere år mottatt meldinger om en gjentagende utfordring 
med erosjon og avrenning av sand og grus fra gangsti langs Storåna i Sandnes kommune til 
elva Storåna og at denne avrenningen forringer miljøforholdene i elva. SF ber Sandnes 
kommune om å gjøre snarlige tiltak for å stoppe eller begrense denne forurensningen til 
vassdraget. Sandnes kommune er mye mer på ballen nå enn før, så i styret regnes det med at 
problemet vil løses på en god måte. 

 
Tillatelser gitt fra Statsforvalteren: 
Alle henvendelser fra Fylkeskommunen, NVE og Statsforvalteren ivaretas fortløpende, og sendes 
videre til enten regionutvalgene eller lokalforeningene for vurderinger ift til hvilken reaksjon man 
skal utøve. 

Det har som vanlig i denne perioden kommet flere tillatelser fra Statsforvalteren knyttet til 
vassdragstiltak. Alle er fortløpende videresendt til de aktuelle lokalforeningene og/eller fiskeutvalget-
Sjøørretprosjektet v Knut Ståle, Trond m.fl.  

Sak 6/25: Fast post fra utvalgene: 

Utvalgslederne som er tilstede informerer kort om status i sitt utvalg: 

Knut Ivar, jaktutvalget: Tore G sender søknad om regionale viltmidler - viltseminaret. Fredrik sender 
om Minkfangst 

Marthe, B/U: Se egen sak, 1/25 

Jan Atle, hund: Støttet opp Sauda i høring, bekymret over gruveplanene V Helleland, regionlaget må 
være aktive og følge godt med i denne saken!  

Ragnhild, kvinner: Kurs SRJF klubbhus med 10 jenter som laget av brunost, ramsløksmør og 
ostepølser av hjort. 

Bengt, skyting rifle: 127 med på 1. jaktfeltstevnet på Karmøy, mange juniorskyttere, 138 påmeldte 
på jaktfelt på Jæren kommende lørdag. Mange gode folk i de forskjellige foreningene som driver 
fram et godt miljø og støtter hverandre og samordner. Også lokalt har Bengt et usedvanlig godt 
fungerende utvalg! Foreldre til Jr-skyttere er glad for skytestøtte til stevnedeltakelse fra Regionlaget, 
viktig tiltak: «de blir sett av systemet oppover» 

 

Sak 7/25: Annet:  
- De nye vedtektene etter LM er kommet. Lokalforeningene blitt instruert med å oppdatere 

eventuelle endringer i sine vedtekter, og de trenger bare informere på årsmøtene sine, ikke 
behov for avstemminger. 

- ”Silent Waters”. Film om norske lakseelver og laksekatastrofene i sommer. Med i saken om 
”Lukk Merdene”. KS jobber med å evt sette den opp på kino. 

 

Dato neste styremøte: Mandag 10. mars 

 

Mvh  



Lise Dalen 

Sekretær i regionstyret  

Tore Gilje - Regionsekretær 

 

 

 
 


